

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

Udzielam wyjaśnień treści zapytania ofertowego do pytań, które wpłynęły dnia 22.11.2023 r. w poniższym zakresie:

Zadanie nr 2

Pytanie 1.

Proszę o zmianę w zakresie AC.

Jest:

- likwidacja szkód w wariantcie serwisowym z wykupieniem amortyzacji części,

Proponowana zmiana:

- likwidacja szkód w wariantcie serwisowym z wykupieniem amortyzacji części, z zastrzeżeniem że przy wymianie ogumienia, akumulatora i elementów układu wydechowego do ustalenia wysokości szkody przyjmuje się cenę nowego elementu, pomniejszoną o stopień jego zużycia określony w protokole oględzin.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2.

Proszę o usunięcie z zakresu AC poniższego:

- pożaru, wybuchu, zatopienia oraz nagłego działania innych sił przyrody, niezależnie od miejsca ich powstania

Odpowiedź

Zamawiający nie potwierdza. Zakres AC ma być pełny niezależnie od miejsca ich powstania.

Pytanie 3.

Proszę o potwierdzenie, że w pkt 3 (minimalny wymagany zakres ubezpieczenia) będą miały zastosowanie wyłączenia OWU Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający nie potwierdza. Z wyłączeń winien być wykreślony zapis jak niżej:

„polegające na przewróceniu się pojazdu na skutek wjazdu na podłoże grząskie, niestabilne lub pochyłe, albo na skutek osunięcia się ziemi, a także podczas wykonywania czynności załadowniczych i wyładowniczych”

Dodatkowo pojazd ISUZU CRY4S11 posiada jedno zabezpieczenia antykradzieżowe (immobiliser).

Dodatkowo prosimy włączyć klauzulę K080 [6k] bez zwwyżki składki.

Pytanie 4.

Proszę o przesłanie aktualnych zaświadczeń o szkodowości za ostatnie 3 lata (wraz z podziałem na liczbę ryzyk w danym roku).

Odpowiedź

Szkodowość za okres ostatnich 3 lat z wyszczególnieniem ryzyk w załączeniu.